Дополнительное соглашение №1

ДОГОВОР № 2022.2866
п о с та в к и  р а с тв о р о в  п л а зм о за м ещ а ю щ и х  и  п ер ф у зи о н н ы х  л  2022

г. А н гар ск  /  j ~

Общ ество с  ограниченной ответственностью  «М едикал-Интертрейд», именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице директора Горбунова Константина
Васильевича действующего на основании Устава, с одной стороны, и Областное государственное автономное учреждение здравоохранения А нгарская
городская б ольн и ц а  № Г', именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице главного врача Демко Ирины Александровны, действующего на основании Устава, с другой
стороны, далее именуемые "Стороны", заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1 Внести в текст ДОГОВОРА № 2022.2866 от 25.01.2022г. следующие изменения:
' 1 1 Стороны пришли к соглашению в пункте №3 к договору № 2022.2866 от 25.01.2022г в приложении №1 (Спецификации поставляемых товаров) произвести

замену наименования и производителя 2000 бутылок Натрия хлорид раствор для инфузий, 0.9 % 100 мл - бутылки 1 шт. - ящики картонные^для стационаров
Ист-Фарм, Россия на 100 упаковок Н атрия хлорид Браун раствор для инфузий, 0.9 %  100 мл №20 ф лаконы  полиэтиленовые Б .Браун М ельзунген А ,
ппоизведено ООО Г ем атек ,качество, технические и функциональные характеристики при этом остаются неизменными.

1 2 В целях соблюдения законодательства РФ, согласно Постановлению Правительства РФ от 29 октября 2010 г. N 865 "О государственном регулировании цен на
лекарственные препараты, включенные в перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных препаратов", Стороны договорились уменьшить сумму
договора н а  1 380,00 руб. (Одна тысяча триста восемьдесят рублей 00 копеек) без изменения предусмотренных договором количества и качества поставляемого

товара.
П ункт 4 3. раздела 4 читать в следующей редакции: „

« Ц е н а  настоящ его Д оговора составляет: 2 195 739 (Два миллиона сто девяносто пять тысяч семьсот тридцать девять) рублей 33 копеики,
в том числе НДС 199 612 (Сто девяносто девять тысяч шестьсот двенадцать) рублей 67 копеек. Ц ена договора является твердой и определяется

на весь с р о к  исполнения договора.»
1.3. П ункт №3 в Приложении №1 «Спецификация» к Договору №2022.2866 от 25.01.2022г . изложить в следующей редакции.

П рилож ение №  1
к  Договору от 25.01.2022г.№  2022.2866

ТАБЛИЦА ЦЕН
п о ставк у  р а с т в о р о в  п л а зм о за м ещ а ю щ и х  и п ер ф у зи о н н ы х

№
п/
п

МНН
Торговое

наименование
Товара

Характеристика Товара

Срок
годности с

момента
поставки
Товара

Производитель
/Страна

Происхождения
Ед.изм. Кол-во

Цена
единицы

Товара, руб.
Сумма, руб.

1 Натрия хлорид
■ . . .  ...................

Натрия
хлорид

раствор для инфузий, 0.9% 250 мл -
бутылки - пачки картонные - По

1 год
ООО Ист-Фарм,

Россия
упак 20000 29,28 585 600,00

• ------------------- -
рецепту

Натрия хлорид
Натрия
хлорид

раствор для инфузий, 0.9% 250 мл -
флаконы (10 шт.) - коробки

картонные - для стационаров

1 ГОД ООО Гематек,
Россия

кор 2500 298,00 745 000,00

2

Натрия хлорида раствор
сложный [Калия
хлорид+Кальция

Рингер
раствор для инфузий, 500 мл
флаконы (10 шт.) - коробки

картонные - для стационаров

1 год
ООО Г ематек,

Россия
кор 150 350,00 52 500,00

3 Натрия хлорид
Натрия
хлорид

раствор для инфузий, 0.9 % 100 мл;
контейнеры - 68 -пакеты

1 год ОАО Фирма
Медполимер,

Россия
упак 142 1 832,58 260 226,36

Натрия хлорид

Натрия
хлорид

раствор для инфузий, 0.9 % 100 мл -
бутылки 1 шт. - ящики картонные -

для стационаров

1 год ООО Ист-Фарм,
Россия

ящ 3344 26,84 89 752,96

Натрия
хлорид
Браун

раствор для инфузий, 0.9 % 100 мл
№20 флаконы полиэтиленовые

Б.Браун Мельзунген
АГ, произведено

ООО Г ематек
упак 100 523,00 52 300,00

4 Декстроза Глюкоза
раствор для инфузий, 5% 250 мл -

флаконы (10 шт.) - коробки
картонные

1 год ООО Г ематек,
Россия

кор 450 310,00 139 500,00

Декстроза Глюкоза
раствор для инфузий, 5% 250 мл -
бутылки - пачки картонные - По

рецепту

1 год ООО Ист-Фарм,
Россия

упак 4500 31,00 139 500,00

5
Калия хлорид+Натрия Ацесоль

раствор для инфузий, 400 мл
флаконы (20 шт.) - лотки картонные

1 год ООО Гротекс,
Россия

упак 3 746,67 2 240,01

6
Декстран [ср.мол.масса

35000-45000]
Декстран 40

раствор для инфузий, 10% 250 мл -
бутылки 1 шт. - ящики картонные -

для стационаров

1 год ООО Ист-Фарм,
Россия

ящ 1200 107,60 129 120,00

ИТОГО 2195739,33

Итого 2 1 9 5  739 (Два миллиона сто девяносто пять тысяч семьсот тридцать девять) рублей 33 копейки, в том числе НДС 199 612 (Сто
девяносто девять тысяч шестьсот двенадцать)рублей 67 копеек

2 Настоящее дополннтелвное сотлащение составлено и подписано Сторона™  а двух подлинна,х о к у л я р а х ,  ™  одиналовущ щридинескук, с и л , но

однону „ о й  Дополнительноесотлащение распространяет слое «еНствне с «02» ф ев р ал я  2022 т. , является настьщ дотоаора »  2022.28 от

2 5 ’0 1 -2402У словия договора, не оговоренные и не измененные настоящим дополнительным соглаш ением, остаются в силе.

5. С тороны  претензий друг к  другу не имеют.

П О С Т А В Щ И К :

Д и р е к т о р а
О О О  « М ед и кал -И н тер тр ей д »

Горбунов

ЗА К А ЗЧ И К :

Г л ав н ы й  в р ач
« А н гар ск ая  городская  больница №  1»

fe r,
_ ■> <  шЦо